АДМ И НИ СТРАЦ И Я ИРБИТСКОГО
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «Д(с» W . tW & i' № ¥ 6 ^  / 7 /4
г. Ирбит

Об утверждении комплексного плана просветительских мероприятий па
территории Ирбитского муниципального образования, направленных на создание
в обществе атмосферы нетерпимости к коррупционным проявлениям, на 2019-
2020годы

В целях исполнения национального плана противодействия коррупции на
2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29 июня
2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020
годы», в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от
29.01.2019 № 98-р «Об утверждении Программы по антикоррупционному просвещению
обучающихся на 2019 год», распоряжением Правительства Российской Федерации от
21.12.2018 № 2884-р «Об утверждении комплексного плана просветительских
мероприятий, направленных на создание в обществе атмосферы нетерпимости к
коррупционным проявлениям, в том числе на повышение эффективности
антикоррупционного просвещения, на 2019-2020 годы», руководствуясь статьями
28,31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Комплексный план просветительских мероприятий на
территории Ирбитского муниципального образования, направленных на создание в
обществе атмосферы нетерпимости к коррупционным проявлениям, на 2019-
2020годы(прилагается)

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские» и
разместить в сети Интернет на официальном сайте Ирбитского муниципального
образования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования Завьялову
Т.О.